
 

  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ 

 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

OIKONOMIKH  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

          ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

από το πρακτικό της  21/2019  τακτικής συνεδρίασης  

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης 

 

Στην Προσοτσάνη σήμερα στις 2 Οκτωβρίου 2019  ημέρα Τετάρτη και ώρα 9:00 πμ. στο Δημοτικό 

Κατάστημα του Δήμου Προσοτσάνης συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του 

Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την αριθμ.10699/27-9-2019 πρόσκληση του Προέδρου που επιδόθηκε 

και γνωστοποιήθηκε στα μέλη σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από το 

άρθρο 77 του Ν.4555/18.  

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά (7)  τακτικά 

 μέλη της Οικονομικής Επιτροπής ήταν: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Αθανασιάδης Θεόδωρος                      (Πρόεδρος) 1.Σαρίδης ΄Αλκης                 (τακτικό μέλος) 

2. Σμολοκτός Νικόλαος                           (Αντιπρόεδρος)  

3. Σύρτας Γεώργιος-  Αντιδήμαρχος-   (τακτικό μέλος)  

4. Ψωμάς Αλέξανδρος-Αντιδήμαρχος-(τακτικό μέλος)  

5.Κιλατζίδης Ελευθέριος                      (αναπληρ.μέλος)  

6.Ντεμίρης Αθανάσιος                           (τακτικό μέλος) ο οποίος δεν ήλθε αν και κλήθηκε νόμιμα 

 

7.Ηλιάδης Μιχαήλ                                   (τακτικό μέλος)  

 

Τα πρακτικά τήρησε η  υπάλληλος του Δήμου  κ.Ζιαμπάρη Αικατερίνη    

Αριθ. Απόφ : 117/2019  

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση του πρακτικού 2 του ανοικτού διαγωνισμού για την κατασκευή του έργου «ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ 

ΤΩΝ ΕΞΙ (6) ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ στις ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΠΔ.99/2017» 

 

 Ο πρόεδρος εισηγούμενος το 3
ο
  θέμα της ημερήσιας διάταξης  προσκόμισε το Πρακτικό 2  της επιτροπής 

του ανοικτού διαγωνισμού για την κατασκευή του έργου  «ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΕΞΙ (6) ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΟΥ 

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ στις ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΠΔ.99/2017» το οποίο έχει ως εξής: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ II 

Διενέργειας   Δημόσιας   Ανοικτής   Διαδικασίας   για   την   επιλογή   αναδόχου   κατασκευής   του   έργου 

«Προσαρμογή των έξι(6) Παιδικών Σταθμών του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης στις διατάξεις του Π.Δ. 

99/2017»,  προϋπολογισμού  196.854,51   €  (χωρίς  Φ.Π.Α.  24%)  μέσω  του  Εθνικού  Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ), για την επιλογή αναδόχου κατασκευής 
έργου. 

Τα παρακάτω μέλη : 

 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ, Πολιτικός Μηχανικός, Υπάλληλος της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., Πρόεδρος της 

Επιτροπής 

 

2. ΣΕΝΤΑ ΟΛΓΑ, Γεωπόνος, Υπάλληλος του Δήμου Κ. Νευροκοπίου, Τακτικό μέλος 

 

3. ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Τ.Ε., Υπάλληλος της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., Τακτικό μέλος, 

που αποτελούμε την Επιτροπή Διαγωνισμού (Ε.Δ.) και έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΩΘΦΔΩΞΖ-ΙΟ2



 

  
 

 

-   την   υπ’   αριθ.   72/18.06.2019   Απόφαση   της   Οικονομικής   Επιτροπής   του   Δήμου   Προσοτσάνης, 

(ΑΔΑ : ΨΩ0ΒΩΞΖ-ΙΨΦ), για το έργο «Προσαρμογή των έξι (6) Παιδικών Σταθμών του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης 

στις διατάξεις του Π.Δ. 99/2017»,   περί έγκρισης διενέργειας ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, τεχνικών 

προδιαγραφών, καθορισμός όρων δημοπράτησης και συγκρότησης επιτροπής διαγωνισμού του έργου. 

 
- την συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής για τη διεξαγωγή του διαγωνισμού η οποία ορίστηκε σύμφωνα με 
την κλήρωση ΜΗΜΕΔ (διατάξεις του άρθρου 221 ΤΟΥ ν.4412/2016). 
-  τη διενέργεια του Διαγωνισμού μέσω του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., με ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας υποβολής 

των προσφορών την 18η  Ιουλίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13.00 μ.μ. και με ημερομηνία και ώρα 

ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών την 19η Ιουλίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 9.00 π.μ. 

- την αποστολή περίληψης διακήρυξης για δημοσίευση στον ελληνικό τύπο και στην ιστοσελίδα του 

Δήμου 

Προσοτσάνης. 

-   τη   δημοσίευση   της   διακήρυξης   του   έργου   στο   ΚΗΜΔΗΣ    η   οποία   έλαβε   μοναδικό   κωδικό 

ΑΔΑΜ: 19PROC005209150 2019-07-03. 
- το από  26.07.2019  “Πρακτικό  Ι” της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού, για το έργο με τίτλο «Προσαρμογή 
των έξι (6) Παιδικών Σταθμών του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης στις διατάξεις του Π.Δ. 99/2017» 

- την απόφαση υπ’ αριθμ.  17/2019 (ΑΔΑ : Ψ3ΘΒΩΞΖ-ΦΗΤ) της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης, 
με θέμα «Έγκριση του πρακτικού Ν.1 (αποσφράγισης, διενέργειας και αξιολόγησης δικαιολογητικών) της 
Επιτροπής διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την κατασκευή του έργου «Προσαρμογή 
των έξι (6) 

Παιδικών Σταθμών του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης στις διατάξεις του Π.Δ. 99/2017» 

- την  με  αριθμό  πρωτ.   9698/06.09.2019  πρόσκληση  της  αναθέτουσας  αρχής,  στον  οικονομικό  φορέα 
«ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» («προσωρινός ανάδοχος») για την υποβολή των προβλεπόμενων δικαιολογητικών 
και αποδεικτικών εγγράφων νομιμοποίησης, εντός προθεσμίας 10 ημερών, όπως αυτά έχουν οριστεί στα 
άρθρα 

23.2 έως και 23.10 της διακήρυξης. 
- τον υπ’ αριθμ. πρωτ.  10002/12.09.2019 σε σφραγισμένο φάκελο του οικονομικού φορέα «ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε.» με την οποία συνυπέβαλλε τα προς έλεγχο δικαιολογητικά 

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση, στο γραφείο 409 της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Δράμας στις  13.09.2019, ημέρα Παρασκευή και συνδέθηκε στο σύστημα, επέλεξε τον 

ηλεκτρονικό διαγωνισμό με αριθμό α/α 83246,2 και μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνία», αποθήκευσε 

ηλεκτρονικά τα δικαιολογητικά νομιμοποίησης συμμετοχής, που ανάρτησε στο σύστημα ο οικονομικός φορέας 

«ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.». 

Σύμφωνα με το άρθρο 4 παράγραφος 4.2γ της διακήρυξης και επί ποινή αποκλεισμού, εντός τριών (3) 

εργάσιμων ημερών από την ηλεκτρονική υποβολή των δικαιολογητικών, προσκομίζονται υποχρεωτικά από 
τον οικονομικό φορέα «προσωρινός ανάδοχος» στην Επιτροπή Διαγωνισμού, σε έντυπη μορφή και σε 
σφραγισμένο φάκελο, τα έγγραφα που απαιτείται να προσκομισθούν σε πρωτότυπη μορφή. (διατάξεις του 
άρθρου 11 παρ. 2 του ν. 2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις 
του άρθρου 1 παρ.2 του ν.4250/2014). 

Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού διαπίστωσε την εμπρόθεσμη υποβολή του σφραγισμένου 
φακέλου (αρ.  πρωτ.  10002/12.09.2019)  που  περιείχε  τα  δικαιολογητικά  συμμετοχής  «προσωρινού  
αναδόχου»  του οικονομικού φορέα «ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.». 

Έπειτα από συνεδριάσεις της Επιτροπής Διαγωνισμού στις 18.09.2019 και 19.09.2019 και κατά τον έλεγχο 

των δικαιολογητικών συμμετοχής «προσωρινού αναδόχου»,  για την απόδειξη των όρων συμμετοχής σύμφωνα 

με τα άρθρα 21, 22, και 23 της διακήρυξης, διαπιστώθηκε ότι τα υποβαλλόμενα δικαιολογητικά : 

 
1. Η υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 22 παρ. Α4 της διακήρυξης δεν είναι υπογεγραμμένη με ηλεκτρονική 

υπογραφή (υποβληθέν ηλεκτρονικό αρχείο του συστήματος με όνομα αρχείου «12. ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
ΑΡΘΡΟΥ  22») 

2. Η υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 25.5 (α) της διακήρυξης δεν είναι υπογεγραμμένη με ηλεκτρονική 
υπογραφή (υποβληθέν ηλεκτρονικό αρχείο του συστήματος με όνομα αρχείου «14. ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
ΑΝΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥ») 

3. Η υπεύθυνη δήλωση του άρθρου Α22.Α2α της διακήρυξης δεν είναι υπογεγραμμένη με 
ηλεκτρονική υπογραφή (υποβληθέν ηλεκτρονικό αρχείο του συστήματος με όνομα αρχείου «7. ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΣΕΠΕ»)που έχουν υποβληθεί μέσω του συστήματος «επικοινωνίας», καθώς και η έντυπη μορφή τους 
δεν είναι ψηφιακά υπογεγραμμένα. 

 

ΑΔΑ: ΩΘΦΔΩΞΖ-ΙΟ2



 

  
 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού έχοντας υπόψη : 

 

1. Την διακήρυξη στο άρθρο 3 «Ηλεκτρονική υποβολή προφοράς» παρ.3.5 που ορίζει 
«Ο χρήστης – οικονομικός φορέας υποβάλλει τους ανωτέρω (υπο)φακέλους μέσω του υποσυστήματος, 
όπως περιγράφεται κατωτέρω: 
α) Τα στοιχεία και δικαιολογητικά που περιλαμβάνονται στον (υπο)φάκελο με την ένδειξη «Δικαιολογητικά 
Συμμετοχής» είναι τα οριζόμενα στο άρθρο 24.2 της παρούσας και υποβάλλονται από τον οικονομικό φορέα 
ηλεκτρονικά σε μορφή αρχείου Portable Document Format (PDF) και 
εφόσον έχουν συνταχθεί/παραχθεί από τον ίδιο, φέρουν εγκεκριμένη προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή 
προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή με χρήση εγκεκριμένων πιστοποιητικών, σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 8 
της υπ' αρ 117384/26-10-2017 Κ.Υ.Α. 

 

2. Την διακήρυξη στο άρθρο 3 «Ηλεκτρονική υποβολή φακέλου προσφοράς» παρ. 3.1    που        ορίζει 
«Για τη συμμετοχή στην παρούσα διαδικασία οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται να 

διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή παροχής ψηφιακής υπογραφής και να 
εγγραφούν στο ηλεκτρονικό σύστημα (ΕΣΗΔΗΣ- Διαδικτυακή 
πύλη www.promitheus.gov.gr) ακολουθώντας τη διαδικασία εγγραφής του άρθρου 5 παρ. 1.2 έως 1.4 της Κοινής 

Υπουργικής Απόφασης με αρ. 
117384/26-10-2017 (3821 Β') «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων 
Συμβάσεων έργων, μελετών, και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών με χρήση 
των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)». 
Με τον ανωτέρω όρο, η διακήρυξη θεσπίζει, ως προϋπόθεση συμμετοχής στον διαγωνισμό, ότι οι 

ενδιαφερόμενοι πρέπει οπωσδήποτε να διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή. 
 
3. Την διακήρυξη στο άρθρο  9: «Συμπλήρωση – αποσαφήνιση πληροφοριών και δικαιολογητικών» που ορίζει 

«Η αναθέτουσα αρχή μπορεί, κατά τη διαδικασία αξιολόγησης των προσφορών, να καλέσει τους 

οικονομικούς φορείς, μέσω της λειτουργικότητας της ‘’Επικοινωνίας” του υποσυστήματος να συμπληρώσουν ή να 

διευκρινίσουν τα έγγραφα ή δικαιολογητικά που έχουν υποβάλει, συμπεριλαμβανομένης και της οικονομικής 

τους προσφοράς, μέσα σε εύλογη προθεσμία, η οποία δεν μπορεί να είναι μικρότερη από επτά (7) ημέρες από 

την ημερομηνία κοινοποίησης σε αυτούς της σχετικής πρόσκλησης, σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στις 

διατάξεις των άρθρων 102 και 103 του ν. 4412/2016 και του άρθρου 13 της υπ' αρ. 117384/26-10-2017 Κ.Υ.Α. 
Οποιαδήποτε διευκρίνιση ή συμπλήρωση που υποβάλλεται από τους προσφέροντες ή υποψηφίους, χωρίς να 
έχει ζητηθεί από την αναθέτουσα αρχή43, δεν λαμβάνεται υπόψη.» 

 
4.  Το  άρθρο  102,  του  Ν.4412/16  «Συμπλήρωση  - αποσαφήνιση  πληροφοριών  και  δικαιολογητικών» (άρθρο 
56 παρ. 3 της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ) που προβλέπει ότι: 

«…………………………. Η συμπλήρωση ή η διευκρίνιση, κατά το πρώτο εδάφιο, δεν επιτρέπεται να έχει ως συνέπεια 
μεταγενέστερη αντικατάσταση ή υποβολή εγγράφων σε συμμόρφωση με τους όρους της διακήρυξης, αλλά 
μόνο τη διευκρίνιση ή συμπλήρωση, ακόμη και με νέα έγγραφα, εγγράφων ή δικαιολογητικών που έχουν ήδη 
υποβληθεί. 3. Η διευκρίνιση ή η συμπλήρωση δεν πρέπει να εισάγει διακρίσεις, άνιση μεταχείριση των 
οικονομικών φορέων ή να έχει ως συνέπεια ευνοϊκή μεταχείριση συγκεκριμένου οικονομικού φορέα στη 
διαδικασία ανάθεσης της δημόσιας σύμβασης» 

 

5.  Την Υ.Α. 56902/215/19.05.2017 «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού 

Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)» (ΦΕΚ 3821/Β’/ 2.6.2017), που ορίζει : 

«Άρθρο 8 Επικοινωνία και διακίνηση  εγγράφων» 

«1. Η διαδικασία επικοινωνίας, ενημέρωσης και διακίνησης εγγράφων πραγματοποιείται μέσω του Συστήματος 

κατά περίπτωση, με:• την αποστολή ή κοινοποίηση σχετικών στοιχείων με μηνύματα δια της λειτουργικότητας 

«Επικοινωνία».• την ανάρτηση σχετικών στοιχείων από τις αναθέτουσες αρχές/ αναθέτοντες φορείς στον 

ηλεκτρονικό χώρο «Συνημμένων Προκηρυγμένου Διαγωνισμού» του εκάστοτε διαγωνισμού • την υποβολή 

σχετικών στοιχείων από τους οικονομικούς φορείς στον ηλεκτρονικό χώρο «Συνημμένων Ηλεκτρονικής 

Προσφοράς», ο οποίος περιλαμβάνει τους (υπό)φακέλους: - «Δικαιολογητικά Συμμετοχής –Τεχνική Προσφορά» 

- «Οικονομική Προσφορά» - «Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου». 2. Τα σχετικά στοιχεία αποστολής, 

κοινοποίησης, υποβολής ή ανάρτησης που αποτυπώνονται στις αντίστοιχες οθόνες της διεπαφής του χρήστη, 

και ειδικότερα ο καταγεγραμμένος χρόνος αυτών, αποτελούν απόδειξη επικοινωνίας και διακίνησης εγγράφων 

μέσω του  Συστήματος. Οι  σχετικές προθεσμίες αρχίζουν την  επομένη της  ημέρας της προαναφερθείσας 

κατά  περίπτωση αποστολής, κοινοποίησης ή υποβολής και λήγουν όταν περάσει ολόκληρη η τελευταία ημέρα 

και, αν είναι κατά το νόμο εορτάσιμη, όταν περάσει ολόκληρη η επομένη εργάσιμη.3. Οι οικονομικοί φορείς 

υποβάλλουν μέσω του Συστήματος τα κατά περίπτωση έγγραφα που έχουν συνταχθεί/παραχθεί 

από τους ίδιους υπογεγραμμένα με εγκεκριμένη προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή προηγμένη ηλεκτρονική 

υπογραφή που υποστηρίζεται από εγκεκριμένο πιστοποιητικό, το οποίο χορηγήθηκε από έναν εγκεκριμένο πάροχο 

υπηρεσιών πιστοποίησης, ο οποίος περιλαμβάνεται στον κατάλογο εμπίστευσης που προβλέπεται στην απόφαση 

2009/767/ΕΚ (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει) και σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Κανονισμό (ΕΕ) 910/2014 και τις 

ΑΔΑ: ΩΘΦΔΩΞΖ-ΙΟ2



 

  
 

διατάξεις της παρούσας. 4. Οι αναθέτουσες αρχές/ αναθέτοντες φορείς, τα γνωμοδοτικά όργανα και οι 

εποπτικοί και ελεγκτικοί μηχανισμοί υποβάλλουν και αναρτούν μέσω του συστήματος τα κατά περίπτωση έγγραφα 

με εγκεκριμένη προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Κανονισμό (ΕΕ) 910/2014, τα 

άρθρα 3 και 5 της αριθ. ΥΑΠ/Φ.40.4/3/1031 «Ρυθμίσεις για το Ηλεκτρονικό Δημόσιο Έγγραφο» (ΦΕΚ Β’ 1317/2012) 

και τις διατάξεις της παρούσας»  

δεν κάνει αποδεκτή την προσφορά, του «προσωρινού αναδόχου» οικονομικός φορέας «ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε.»  λόγω ατελειών και ελλείψεων που δεν επιδέχονται συμπλήρωση ή διόρθωση. 

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ έλαβε υπόψη  

• τις διατάξεις του Ν.4412/2016  

• το φάκελο του διαγωνισμού 

• το Πρακτικό της επιτροπής   

• τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο   3  του 

Ν.4623/2019 

 

Μετά από  διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

          Α.- Εγκρίνει  το Πρακτικό 2  της Επιτροπής του Διαγωνισμού για την εκτέλεση του έργου «ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ 

ΕΞΙ (6) ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ στις ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΠΔ.99/2017». 

           Β.-Δεν  αποδέχεται  την προσφορά   του  «προσωρινού αναδόχου»   «ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.»  για το 

λόγο που αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσας . 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. αριθ. 117/2019 

 Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί 

Ο Πρόεδρος                                          Ο Γραμματέας                                       Τα Μέλη                                 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ο Δήμαρχος 

Ως πρόεδρος της ΟΕ 

 

 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΘΦΔΩΞΖ-ΙΟ2


		2019-10-08T07:13:31+0300
	Athens




